EST ADO 0 0 M A \NHÃO
PIH:..'EtTl .~A MUNI( IPAL DE IT APEC L R L- .\11 RIM

COMISSÃO PERMAI\'ENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

/
i

' ·.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2022 - CPL/PMI 1
PllOC F. ; SO ADM INISTR. • TI VO N° 11112021 ~1

OBJETO: Contratação de empresa espec ia lizada na prestação de serviço de co leta, transporte,
tratamento e disposição final de resíduos de serviços de saúde-RSS de c lassificação A, B e E, com
forneci mento de bombonas, em regime de comodato, para atender as necessidades dos estabelecimentos
de saúde vinculados à Secretaria Municipal de Saúde de ltapecuru-Mirim-MA .

A Secretária Municipal de Saúde, na Clmd ição de Ordc·nadora de Despesas e no uso das atribuições que
lhes ~üo conferidas pcl0 O crd o Muni ci pal n° O. "/202 1, resc,h·e HOMOLOGAR o resultado da
lic itação. nos termos do art. 13, rnci so VI do Dccrdu n·· 10.024/2019 e do item 14.2 do edita l, o objeto
acima espec ifi cado a favor da(s) empresa(s):

• C & E GESTÃO AMBIENTAL, inscrita no CNPJ n° 32.879.596/0001-38, vencedora do
certame, com valor unitário de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), va lor mensal de R$
8.750,00 (oito mil e oitocentos e cinquenta reais e va lor rota! de R$ I 05.000,00 (cento e cinco
mil reai s)

Encarnmh:1-se o rrocesso a :.-or. troladori.J n!ral o \1uni cípio - t'~!;'vJ para fins aná lise e emissão de
parecer sobre a regularidade e conform idade.

ltapecuru-Mirim (MA), 18 de março de 2022.

,\'V l TA DE .~- -~\ASTRO FONSFCA

Secretár~i~ipal de Saúde

~oflta de Jesw Castro fo"{r.:a
• CC'et;na ~lun C: pai de Sauae

r.latr:c ... tJ- A~J

Praça Gomes de Souza, s/n°, Centro, Itapecuru-Mirim/MA